تیرا نبی جو آیا اس نے خدا دکھایا
دین قویم لایا بدعات کو مٹایا
حق کی طرف بلایا مل کر خدا ملایا
یہ روز کر مبارک سبحان من ایرانی
(در نشین)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 28 نومبر 2012ء، 13 محرم 1434 ہجری 28 نوبت 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 274

## ضبط تحریر میں لانا

حضرت مصلح موعود نے فرمایا۔

”اب دوسرا سب قومی تنزل کا یہ بتایا ہے کہ
لین دین کے معاملات میں احتیاط سے کام نہیں لیا
جاتا قرض دیتے وقت دوستی اور محبت کے خیال
سے نہ واپسی کی کوئی میعاد مقرر کرانی جاتی ہے اور
نہ اسے ضبط تحریر میں لایا جاتا ہے